
 

 
Ark Travel är den största svenskägda fullservicebyrån för affärs- och gruppresor. Bolaget bildades 1982, och dess affärsidé är att hjälpa och 
underlätta för företag och organisationer att nå sina affärsmål genom effektiviserade resprocesser. Ark Travel ser en utmaning i att inte bara 
betjäna utan också utveckla kunden och samtidigt även marknaden och sig självt. Ark Travels vision är att uppfattas som den självklara 
portalen för nordiska affärsreseköpare med höga kvalitets- och servicekrav.  Bolaget är noterat på Aktietorget.   

 
 
Pressmeddelande  22 oktober, 2007 
 
Styrelsen i Ark Travel rekommenderar budet från Carlson Wagonlit Travel 

 
 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller spridas i, i sin helhet eller i delar, i USA, Nya Zeeland, 
Australien, Kanada eller Japan.  
  
Bakgrund 
Detta uttalande görs av styrelsen i Ark Travel AB (publ) (”Ark Travel”) i enlighet med Aktietorgets regler rörande offentliga 
erbjudanden om aktieförvärv. 
 
Erbjudandet 
Carlson Wagonlit Travel (”CWT”), genom sitt helägda svenska dotterbolag Goldcup D 3319 AB (”CWTAB”), har den 22 
oktober 2007 offentliggjort ett uppköpserbjudande till aktieägarna i Ark Travel att förvärva samtliga aktier i Ark Travel 
(”Erbjudandet”). Erbjudandet innebär att aktieägarna i Ark Travel erbjuds att överlåta sina aktier för ett kontant vederlag 
om 67 kronor per aktie.  
 
Jämfört med Ark Travels genomsnittliga betalkurs på Aktietorget under de senaste trettio handelsdagarna föregående Ark 
Travels pressmeddelande den 16 oktober 2007, i vilket offentliggjorts att diskussioner förs med en potentiell budgivare, 
motsvarar Erbjudandet en premie om ca 26 procent. 
 
Enligt Erbjudandet förväntas acceptfristen börja löpa omkring den 15 november 2007. Erbjudandet är bland annat villkorat 
av att det accepteras i sådan utsträckning att CWTAB blir ägare till mer än 90 procent av totalt antal aktier och röster i Ark 
Travel. Staffan Persson via bolag, Lars Dahlin via familj och bolag, Hans-Åke Jones, Jörgen Tilander via bolag, Peter Lindell 
privat och via bolag, och Susanna Bervå samt Maria Åkrans vilka tillsammans representerar drygt 50 procent av aktierna 
vid tidpunkten för offentliggörandet av Erbjudandet har åtagit sig, med förbehåll för vissa villkor, att acceptera budet och 
överlåta sina aktier till CWTAB vid slutförandet av Erbjudandet. 
 
För mer detaljer om Erbjudandet hänvisas till CWTAB:s offentliggörande av Erbjudandet. 
 
Styrelsen i Ark Travel har låtit CWTAB genomföra en begränsad så kallad due diligence före Erbjudandet. 
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Styrelsens uttalande 
Styrelsen har baserat sin rekommendation på en bedömning av faktorer som styrelsen ansett vara relevanta för 
Erbjudandet, inkluderande bland annat den nuvarande och bedömda framtida utvecklingen av Ark Travels verksamhet och 
finansiella ställning. Styrelsen har även beaktat de kommersiella fördelarna med det föreslagna samgåendet samt de andra 
strategiska alternativ som finns tillgängliga för Ark Travel.  Styrelsen bedömer att CWTAB industriellt sett är en bra köpare 
såväl för bolagets kunder, dess utveckling som för dess medarbetare. 
 
Baserat på ovanstående bedömer styrelsen att de erbjudna villkoren är fördelaktiga för aktieägarna och rekommenderar 
enhälligt Ark Travels aktieägare att acceptera Erbjudandet. 
 
Styrelsen i Ark Travel har i samband med Erbjudandet erhållit finansiell rådgivning av Hjalmarsson & Partners Corporate 
Finance och legal rådgivning av Grönberg Advokatbyrå.  
 
Detta uttalande skall i alla avseenden vara underkastat och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvist i anledning av detta 
uttalande skall exklusivt avgöras av svensk domstol. 
 
Stockholm den 22 oktober 2007 
 
Ark Travel AB (publ) org.nr: 556329-2464 
 
 
För ytterligare information, v g kontakta:  
 
Staffan Persson, styrelseordförande, tel: 08-611 00 98 
Susanna Bervå, VD, tel: 08 - 505 876 00 
 
 
Ark Travel AB (publ), 556329-2464, Norrtullsgatan 12 A, Box 6496, 113 82 Stockholm 

www.arktravel.se  
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